
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Красноармейский сельский совет 

Внеочередное 63 заседание депутатов  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от « 24 »  мая    2019 года    село Красноармейское                              №480 

 

 
О внесении изменений в Устав 
муниципального образования 
Красноармейское сельское поселение 
Красноперекопского района Республики 
Крым 
 

В целях приведения Устава муниципального образования Красноармейское 

сельское поселение Красноармейского района Республики Крым, принятого 

решением Красноармейского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 12 декабря 2014 г. №28, в соответствии с федеральным 

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с последующими изменениями), Уставом Красноармейского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, Красноармейский 

сельский совет Красноперекопского района Республики Крым 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Устав муниципального образования Красноармейское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым, принятого решением 

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 12 декабря 2014 г. № 28, (далее — Устав) следующие изменения : 

1.1. Пункт 2 части 1 статьи 33 Устава исключить. 

2. Председателю Красноармейского сельского совета- Главе Красноармейского  

сельского поселения  Косиловой Е.Н. направить настоящее решение в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым и г. 

Севастополю для государственной регистрации. 

3. После государственной регистрации обнародовать информацию о внесении 

изменений в Устав на информационном стенде Красноармейского сельского совета, 

расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, 

с.Красноармейское, ул.50 лет Октября,2, а также разместить на официальном 

Портале Правительства Республики Крым, на странице Красноперекопского 

муниципального района (http:// krasnoarmeiskoe@krpero.rk.gov.ru), в разделе 

Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел 



2 

Красноармейское сельское поселение. 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 
 
 
Председатель Красноармейского сельского совета-  ______________ 
Глава администрации Красноармейского                                                                                                 

ельского поселения                                                                                     Е.Н.Косилова 


